
 
 

UCHWAŁA NR VIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy dla wiaduktu położonego na terenie Miasta Olkusza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm./  Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wiaduktowi położonemu w ciągu drogi krajowej nr 94, na fragmencie pomiędzy skrzyżowaniem tej 
drogi z ul. Pakuska i ul. Króla Kazimierza Wielkiego a skrzyżowaniem z Al. 1000-lecia   i ul. Przemysłową 
w Olkuszu nadaje się nazwę: „Wiadukt im. Petera Westena”. 

§ 2. Usytuowanie wiaduktu, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1271



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1271
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-05T12:44:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




